
\ĄA ilA, i 1 ( ^ t lM Zarejestrowano w dniu 

0()Ui L  1^01l ^ \ l  $  IAfelP 

du 7R wnnKTrzAC^. Ole. 1&U-

1 8 -06- 2024 

Druk r\r*2.Qt3.T.<£.<QZty. 

, zgłoszony przi 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 
złożenia przez Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda 
Traugutta w Zgierzu, wniosku na dofinansowanie projektu z zakresu 
edukacji ekologicznej "Nasze ekologiczne pracownie" pn. " Zielony 

Zakątek w Traugucie", współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609, poz. 721) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 
Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Zgierzu, 
wniosku na dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 
ekologiczne pracownie" pn. " Zielony Zakątek w Traugucie", współfinansowanego 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 60.000,00 zł w tym: 

1) 57.000,00 zł - dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

2) 3.000,00 zł - wkład własny ze środków budżetu Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala, co następuje: 

N'ewn°sz? zfsjrzeźeń formaln, 

Ęgozubska 
3 prawny 

Strona 1 z 2 

Oprawnych 

Id: F26D6DB6-24C3-49AD-B988-77D1DE84FF77. Projekt 



Uzasadnienie 

Projekt przewiduje zagospodarowanie wybranego miejsca na terenie placówki w celu utworzenia 

punktu dydaktycznego na potrzeby prowadzenia zajęć terenowych z edukacji ekologicznej 

i przyrodniczej. 

Głównym założeniem jest kształtowanie postaw proekologicznych, rozwijanie wszechstronnych 

zainteresowań ucznia w zakresie przedmiotów przyrodniczych. 

Przewidywany termin realizacji projektu, 31.08.2025 r. 

mgr Marek Lipiec 

Id: F26D6DB6-24C3-49AD-B988-77D1DE84FF77. Projekt Strona 2 z 2 


